

Fronda "Det Andra Svaret"

Visit "[Det Andra Svaret](#)" on MotoLyrics.com

Kom igen, du blev knockad i första ronden
Vi kan kolla en sista gång - kliv inte upp den här
gången
Vem red på vem? va fan har världen gått snett?
Du e kass mannen, ett simpelt träningsobjekt
Blev ni lessna, står o darrar på läpparna
Du får ingen till match du får sparras med mästarna
Lyssna hur de låter o va fan sa du nu
Tusen spänn på hultsfred, shit jag e avundsjuk
Det e en hel del cash, inte en sedel mindre
Vem skrattar nu, vart fan e din cd-singel?
Vilken marknadsföring? vilken stor kampanj?
Du saknar en grej för att sälja - talang
Sätt ihop ett paketpris med nya låtar
Köp plattan nu - o få gratis spårar
Juju-linjen, shit den funkade bäst
Det känns som du spottar rader från ett sjunkande
skepp
Du ville bli fet - sälj injicera rapsoja
Jag har inte dissat hela skåne det låter som
haschnoja
Behövde tre vecker - en dag räckte
Vill du tjäna något på det här? spar på biljetten
Greppar efter ingenting, fan snackar du om
Lyssna på westra aros, jag har aldrig rappat med dom
O det här att jag har spelat två gånger på tio år
Börja 99, vart kom dom andra sex från?
Ingen tror på vad du säger efter en sån metod
Monkey biz, låter som en efterkonstruktion
Sälj berättat när du var i stockholm för att snacka
O bad jakten records att släppa din platta
Har du glömt det, eller bara förträngt det?
Förklara nu för alla dom som inte hört med
Du har redan försäkt där sälj tånk på ditt ordval
Men det blev inge släpp, då fördes ditt bolag
Hade jag vart dej så skulle jag nog hålla tyst
Ser du mästret? heli, chords och organism
De måste kännas tungt att dina vänner fått
kontrakt
O du lämnas hjälplös utan kontakt
Fattar du nu varför du kom hit men inte längre?
Du är inte lika intressant - utan dina vänner

Har du aldrig hotat mej? mÅ¥ste jag nÅ¥mna de?
Vem skrek i 3 minuter om att han ska stÅ¥nga mej?
Smart, stÅ¥m han som gett dej dealen
Ligger pÅ¥ saarvi, mannen Å¥r du efterbliven?
O beaten pÅ¥ din lÅ¥t, hur fan har ni tÅ¥nkt dÅ¥r?
Ska du fÅ¥rfÅ¥ra mej, det lÅ¥ter som att du Å¥r kÅ¥r
GÅ¥r pÅ¥ mina spelningar, lyssnar pÅ¥ min musik
Har koll pÅ¥ var jag spelar nÅ¥r jag spelar min publik
I falun, stod o var cool med en cola i handen
FÅ¥rlÅ¥t att jag inte heja, har jag sÅ¥rat dej mannen?
SÅ¥ du vet att jag solar, och har slingor i hÅ¥ret
Du mÅ¥ste ha spanat in mej en hel del det hÅ¥r Å¥ret
Jag e lessen, men jag tÅ¥nder inte pÅ¥ skalliga mÅ¥n
Jag tÅ¥nder inte pÅ¥ mÅ¥n, hoppas du pallar den
Inga snuskiga fantasier nÅ¥r du tÅ¥vlar mot mej
Tar hela battyman klicken, du lÅ¥ter sÅ¥ jÅ¥vla gay
CafÅ© 44 mannen, du Å¥r sinnessjuk
Det var nÅ¥n som sprÅ¥ngde stÅ¥llet - det var fan inte
du
Tjafs o brÅ¥k, vi kunde ha haft det sÅ¥
Fan allt du sa i din lÅ¥t var redan sagt pÅ¥ whoa
Av dina hypemÅ¥n, sÅ¥ sÅ¥g mej, vem var stÅ¥ddig?
Min syrra kunde ha skrivit mitt skit - jag hade vunnit
SÅ¥ du brÅ¥s pÅ¥ din farsa, det mÅ¥ste va nÅ¥t jag
missar
VadÅ¥, Å¥r han oxÅ¥ ett tunnhÅ¥rigt missfall?
Jag e inte tillrÅ¥ckligt Å¥kta fÅ¥r att ha slÅ¥ppt nÅ¥n
tolv tum
Jag skiter i Å¥kta - lev ut din pojkdrÅ¥m
Snackar vi kvinnor? visst vi kan mÅ¥ta skillsen
Knulla fÅ¥r 5 minuter sen? scissors rÅ¥knas inte
DSB, fick ingen tjej pÅ¥ din kuk
Du skulle inte ens fÅ¥ fitta om du fÅ¥ddes om som
brud
Det hÅ¥r Å¥r slutet, inge mer kommer sen
Ser du horan i mej? sluta baita common sense

Visit [FronDa](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.